

Nr.GK.271 .11.2014

Wykonawcy

Dot. przetargu nieograniczonego na „Kompleksowa realizacja zadań inwestycyjnych dla Gminy Poraj w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Poraj”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na : Kompleksowa realizacja zadań inwestycyjnych dla Gminy Poraj w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Poraj”. złożono zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej treść zapytań i wyjaśnienia Zamawiającego:

1. „Wraz z urządzeniem powinno być dostarczane oprogramowanie klienta VPN, umożliwiające instalację go i zestawienie do urządzenia połączeń VPN z komputerów osobistych PC pracujących pod kontrolą systemów operacyjnych Windows, Solaris i Linux, a także komputerów Mac. Oprogramowanie to powinno pochodzić od tego samego producenta, co oferowane urządzenie i powinno być objęte jego jednolitym wsparciem technicznym”

Pytanie nr 1: Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie posiadające klienta VPN dla systemów Windows, MacOS, iOS oraz Android?

Odpowiedź : TAK

2. „Powinno dokonywać inspekcji ruchu głosowego w zakresie protokołów H.323, SIP, SCCP, CTIQBE, MGCP, TAPI, JTAPI, RTSP”

Pytanie nr 2: Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie realizujące inspekcję protokołów H.323, SIP, SCCP, MGCP, RTSP bez inspekcji CTIQBE, TAPI, JTAPI?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w PFU.

3. „Urządzenie powinno dokonywać inspekcji protokołów bazodanowych ISI, SQL*Net, Sun RPC”

Pytanie nr 3: Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie realizujące inspekcję protokołów ISL, Sun RPC, bez inspekcji SQL*Net?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w PFU

4. „Urządzenie powinno dokonywać inspekcji protokołów zarządzających DCERPC, GTP, RADIUS, RSH, SNMP, XDMCP”

Pytanie nr 4: Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie realizujące inspekcję protokołów GTP, RADIUS, RSH, SNMP, XDMCP, bez inspekcji DCERPC?

Odpowiedź: TAK

5. „Urządzenie powinno mieć możliwość realizacji funkcji Phone Proxy”

Pytanie nr 5: Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie pozwalające na zabezpieczenie komunikacji głosowej za pomocą połączeń VPN zamiast Phone Proxy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w PFU

6. „Urządzenie dostosowane do pracy w zakresie temperatur minimum od -5 do 40 °C, przy wilgotności do 90 procent, pobór mocy nie więcej niż 65 W”

Pytanie nr 6: Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie pracujące w zakresie od 0°C do 40°C?

Odpowiedź: TAK

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wójt Gminy Poraj
/-/ Łukasz Stachera